

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lars Gitz Arkitekter ApS

Børrehovedvej 25, 4305 Orø

CVR-nr. 26 98 90 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Gitz Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Gitz Arkitekter ApS Børrehovedvej 25 4305 Orø Telefon: 33325452 CVR-nr.: 26 98 90 27 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gitz Nørgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Middelfart Sparekasse Nordnet
Modervirksomhed	Gitz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter arkitekt- og projektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.980 t.kr. mod -2.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere den tabte selskabskapital ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-776.043	5.345.395
2 Personaleomkostninger	-934.963	-6.529.838
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.806	0
Driftsresultat	-1.752.812	-1.184.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.412	79.525
Andre finansielle indtægter	9.627	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-590.825	-1.816.706
Resultat før skat	-2.259.598	-2.921.624
4 Skat af årets resultat	279.906	642.094
Årets resultat	-1.979.692	-2.279.530
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.979.692	-2.279.530
Disponeret i alt	-1.979.692	-2.279.530

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	728.955	903.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>728.955</u>	<u>903.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>728.955</u>	<u>903.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676.356	7.089.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.924.940	1.984.321
Andre tilgodehavender	918.245	65.625
Tilgodehavender i alt	<u>3.519.541</u>	<u>9.139.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.946	293.076
Værdipapirer i alt	<u>80.946</u>	<u>293.076</u>
Likvide beholdninger	<u>2.728.540</u>	<u>1.938.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.329.027</u>	<u>11.371.425</u>
Aktiver i alt	<u>7.057.982</u>	<u>12.275.380</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.738.738	240.954
Egenkapital i alt	-1.613.738	365.954
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	578.743	559.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	578.743	559.172
Gæld til pengeinstitutter	0	186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	230.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.845.910	7.424.226
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	279.906
Anden gæld	247.067	3.415.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.092.977	11.350.254
Gældsforpligtelser i alt	8.671.720	11.909.426
Passiver i alt	7.057.982	12.275.380

- 1 Kapitaltab**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	240.954	365.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.979.692	-1.979.692
	125.000	-1.738.738	-1.613.738

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere den tabte selskabskapital ved fremtidig indtjening.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	812.515	5.842.823
Pensioner	89.530	400.413
Andre omkostninger til social sikring	32.918	77.771
Personaleomkostninger i øvrigt	0	208.831
	934.963	6.529.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	10
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	244.921	289.055
Andre finansielle omkostninger	345.904	1.527.651
	590.825	1.816.706
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	279.906
Årets regulering af udskudt skat	0	-922.000
Regulering af tidligere års skat	-279.906	0
	-279.906	-642.094

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.454.500	1.454.500
Afgang i årets løb	-673.084	0
Kostpris 31. december 2023	781.416	1.454.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-550.545	-550.545
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	498.084	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-52.461	-550.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	728.955	903.955
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		80.946
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gitz Holding ApS, CVR-nr. 28 65 90 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
